
 
Zpracování Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP Lovosice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000713 
 

 

 

 

 
Důvodová zpráva k Dodatku Strategického rámce ver.č.1 ze dne 6. 12. 2016  
 
V rámci realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání Zpracování Místního akčního plánu 
vzdělávání pro ORP Lovosice, reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000713 byl vytvořen Strategický 
rámce ver. č. 1, který byl dne 6.12.2016 schválen Řídícím výborem MAP. Dokument byl poté 
prostřednictvím Regionální stále konference vyvěšen na web www.uzemnidimenze.cz. Následně bylo 
realizačním týmem zjištěno, že došlo k administrativní chybě při vyplňování formuláře investičních 
záměrů. 
 
Byla provedena jedna administrativní oprava – zaškrtnutí klíčových kompetencí (viz tabulka níže, 
změna je označena šedivým podbarvením pole), v původním dokumentu Strategického rámce ver. č. 
1 u následujícího projektu: 
 
 

 
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice 
V původním dokumentu nebyly označeny kompetence: práce s digitálními technologiemi u projektu 
s názvem: Modernizace jazykového vyučování. 
 
 
 
 
U tohoto projektu je důvodem opravy administrativní chyba při zaškrtnutí klíčových kompetencí a 
soulad se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 47 IROP. V rámci opravy nedošlo 
k žádnému rozšíření škol nebo projektových záměrů. 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.uzemnidimenze.cz/


 
 

 

 
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
(Název, IČ,  
RED IZO) 

Název projektu Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od-
do) 

Soulad 
s cílem 
MAP 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariérovost 
školy, školského 
zařízení 

Rozšiřování kapacit 
kmenových učeben 
mateřských nebo 
základních škol 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické a 
řemeslné 
obory 

Práce 
s digitálními 
technologiemi 

Základní škola 
Antonína Baráka 
Lovosice, Sady 
pionýrů 361/4, okres 
Litoměřice 
IČ: 46771816 
RED_IZO: 600081486 

Modernizace 
jazykového 
vyučování  

3 500 000,-Kč 2017 – 2018 2.4 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 


		2017-02-01T07:21:12+0100
	Ing. Lucie Ječmenová




